
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

 

 

Zakázka malého rozsahu 
„Ústí nad Orlicí  - veřejná infrastruktura v rámci revitalizace  

území Perla 01 – II. etapa“ 
A) Rozváděcí vodovodní řady PV–5, PV–6 a PV–7 

B) Jednotné stoky PJ–2, PJ–2–1 a PJ–3 
 

Věc: Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Na základě žádostí uchazečů o výše uvedenou zakázku malého rozsahu poskytuje zadavatel 

následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dotaz č. 1:  

V poskytnuté zadávací dokumentaci, čl. 2.5 Další požadavky na plnění nabídky, Obecné podmínky, je 
uvedeno pod poslední odrážkou: 

• Předmětem tohoto díla nejsou veškeré geodetické práce 

Odpověď:  

Informace vedená v čl. 2.5 Zadávací dokumentace je správná, ve výkazu výměr jsou tyto položky 

uvedeny, ale zadavatel nepředpokládá, zajistit je prostřednictvím dodavatele. Veškeré geodetické 

práce budou zajištěny zadavatelem. 

Níže uvedené položky, uvedené v předloženém výkazu výměr, soupisu prací dodávek a služeb, 
související s geodetickými pracemi ocení dodavatel  0.- Kč (viz. níže vyjmenované položky u všech 
stavebních objektů): V případě, že u těchto položek nebude uvedena nulová cena, zadavatel odečte 
pro účely hodnocení nabídek hodnotu oceněných položek od celkové nabídkové ceny bez DPH. 

 
P. č.   Číslo položky Název položky 

1) 110002201T00 Geodetické vytýčení objektu 
2) 110002202T00 Geodetické zaměření skutečného provedení objektu 
3) 110002205T00 Geometrický plán pro vyznačení rozsahu věcného břemene, k trase 

  zřizovaného podzemního vedení      

P. č.   Číslo položky Název položky 

Díl M46    
168) 460010024R00 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru      

 

Dotaz č. 2:  

V poskytnuté zadávací dokumentaci, čl. 7) Požadavky na zpracování a podání nabídky, je uvedeno: 
e) harmonogram, termíny vlastní realizace díla - zahájení od předání staveniště až po ukončení díla a 
jeho předání včetně všech i geodetických dokladů a CD pro GIS a navíc termíny pro případnou dobu 
realizace přípojek výkonem, pokud si je vlastnici objednají přímo u dodavatele vodovodní přípojky 
nebo jinde. 
 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

Odpověď:  

V zadávací dokumentaci, čl. 7) Požadavky na zpracování a podání nabídky, je nepřesně formulován 
odstavec e). 
 
Původní text: 

 e) harmonogram, termíny vlastní realizace díla - zahájení od předání staveniště až po ukončení díla a 

jeho předání včetně všech i geodetických dokladů a CD pro GIS a navíc termíny pro případnou dobu 

realizace přípojek výkopem, pokud si je vlastníci objednají přímo u dodavatele vodovodní přípojky 

nebo jinde 

 Upravený text: 

 e) harmonogram, termíny vlastní realizace díla - zahájení od předání staveniště až po ukončení díla a 

jeho předání vč. dokumentace skutečného provedení stavby.  

Dotaz č. 3:  

V Technické zprávě D1, ve  článku D.1.5.D je uvedeno litinové potrubí vodovodního řadu VonRoll,. 
Trvá zadavatel na tomto typu potrubí nebo akceptuje jiný typ potrubí ve shodné kvalitě?  

 

Odpověď:  

V Technické zprávě D1, ve článku D.1.5.D je uvedeno litinové potrubí s vydefinovanými, technickými 
požadavky na typ, ochranu a napojování potrubí apod. V textové části technické zprávy a současně i 
ve výkazu výměr, soupisu prací, dodávek a služeb není nikde uveden žádný požadavek na 
konkrétního výrobce. Obsahem technické zprávy čl. D.1.5.D jsou pouze doprovodné (ilustrační) 
obrázky k navrženému vodovodnímu potrubí. 
Zadavatel tedy netrvá na konkrétním typu potrubí a akceptuje jiný typ ve shodné kvalitě. 
 

Dotaz č. 4:  

V poskytnuté zadávací dokumentaci, čl. 4 Požadavky na kvalifikaci pro plnění dané veřejné zakázky 
odstavce c) prokázání technické kvalifikace: 
 Pro splnění technické kvalifikace požadujete předložení seznamu minimálně 3 realizovaných zakázek 
provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením tohoto řízení, přičemž se musí jednat o 
stavby vodohospodářské, v navrhované technologii - výstavba nebo rekonstrukce vodovodních řadů 
z tvárné litiny a taktéž i výstavba nebo rekonstrukce kanalizačních stok z hladkého anebo 
žebrovaného potrubí Z polypropylenu DN od 300 do 400 mm, každé z nich nejméně ve výši 5 mil. Kč 
bez DPH.  
Má každá referenční zakázka obsahovat současně vodovod i kanalizaci, nebo může být realizovaná 
zakázka jen na vodovod či jen na kanalizaci? 
 

Odpověď:  

Zadavatel upřesňuje svůj požadavek na technickou kvalifikaci takto: 
Dodavatel může prokázat technickou kvalifikaci: 
1. Předložením seznamu minimálně 3 realizovaných staveb rozvodných vodovodních řadů z tvárné 

litiny a současně předložením seznamu minimálně 3 realizovaných staveb kanalizačních stok 
hladkého anebo žebrovaného potrubí Z polypropylenu DN od 300 do 400 mm, přičemž každá 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 3 

z realizovaných staveb musí být v minimální hodnotě 5 mil. Kč. Bez DPH. Stavby nemusely být 
realizovány současně, mohly být realizovány jako samostatné zakázky. 

2. Předložením seznamu minimálně 3 realizovaných staveb vodovodních řadů a kanalizačních stok 
z požadovaného materiálu, které byly budovány v rámci jednoho investičního celku. V takovém 
případě musí uchazeč doložit, že každá z částí investičního celku (jak vodovodů, tak i kanalizací) 
byla v minimální hodnotě 5 mil. bez DPH.  

 
Dotaz č. 5:  

Ve výkazu výměr kanalizace (IO-1-3 až IO-1-5) je specifikováno potrubí plastové kanalizační PP; s 
hrdlem, plné žebro (DIN 16961); SN 10 kN/m2. V souhrnné technické zprávě a v technické zprávě je 
však uvedeno potrubí o kruhové tuhosti min. SN 16 kN/m2. 
Máme tedy ocenit potrubí kruhové tuhosti SN 10, jak je ve výkazu výměr, nebo potrubí kruhové 
tuhosti SN 16? 

Odpověď:  

Ve specifikaci potrubí ve výkazu výměr je nesprávně uvedena požadovaná kruhová tuhost 
kanalizačního potrubí. Jedná se o tyto stavební objekty - IO-1-3 JEDNOTNÁ STOKA PJ-2; IO-1-4 
JEDNOTNÁ STOKA PJ-2-1; IO-1-5 JEDNOTNÁ STOKA PJ-3 (ve výkresové příloze č. C.4.1. a v technické 
zprávě, předkládané projektové dokumentace je uvedena správná hodnota navrženého kruhové 
tuhosti kanalizačního potrubí).  
Hodnota zadavatelem požadované kruhové tuhosti k výše uvedeným kmenovým stokám a 
odbočkám je SN 16 kN/m2. Navržená kruhová tuhost kanalizačního potrubí SN16 kN/m2 je 
současně platná pro všechny pojížděné plochy v zájmovém území. 
Dodavatel tedy ocení ve výkazu výměr potrubí kruhové tuhosti SN 16 kN/m2. 

 
Na základě výše uvedených skutečností se tímto prodlužuje lhůta pro podání nabídek. Tato lhůta 
končí dne 1. listopadu 2019 ve 14:00 hod. 
 

 
 

V Ústí nad Orlicí dne 18. 10. 2019. 

 

 

        Ing. Václav Knejp 
 jednatel společnosti   

        TEPVOS, spol. s r.o. 
           Ústí nad Orlicí 

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2019-10-18T08:33:56+0200
	Ing. Václav Knejp




